舶工第２５３号

２０２４年８月５日

会員各位

一般社団法人 日本舶用工業会

専務理事 澤山 健一

（公印省略）

The 29th Community of Taiwan Maritime Technician 参加募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から当工業会の事業運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当会は 2024年 9月 20日に台湾・台北にて開催されます「The 29th Community of Taiwan Maritime

Technician （第 29屆航運界工務聯誼會）」へ参加いたします。

同イベントは台湾の船主団体である Community of Taiwan Maritime Technicianが毎年開催しており、

台湾の船主をはじめ海事関係者、造船関係者や各国の舶用機器メーカー等が参加しております。

当会はイベント会場内のスペースに展示スペースを設け参加する予定にしており、来場者へ向けて会

員企業のＰＲを行う予定にしております。

つきましては、当会ブースより、同イベントへご参加、展示をご希望される方は、別添参加申込書に

必要事項をご記入の上、来る 8 月 26 日（月）までに、下記担当者宛に E-mail にてお申し込み下さいま

すよう宜しくお願い致します。

なお、展示スペースに限りがあることから、3 社までの参加とさせていただきます。あらかじめ、ご

了承ください。

敬具

記

１． The 29th Community of Taiwan Maritime Technician （第 29屆航運界工務聯誼會）概要

主  催：Community of Taiwan Maritime Technician (航運界工務聯誼會)

開催日時：2024年 9月 20日（金）

開催場所：茹曦酒店 / ILLUME TAIPEI （台北市松山區敦化北路 100號）

開催時間：13：00-21:30

＜イベントタイムテーブル＞

来場登録：12:30-13:20

セミナー: 13:30-18:00

カクテルパーティー: 18:00-19:00

ディナーレセプション: 19:00-21:30 ※ 別途費用 1000台湾ドル/１名が発生します。

２． 当会参加概要：

(１) 展示ブース（１８０ｃｍ×７５ｃｍ）を 1ケ設置し、会員企業と共に参加。

(２) 展示ブースにバナー2ケを設置。来場者へＰＲ、商談の実施。

(３) ディナーレセプションへ参加 ※ 別途、参加費 1,000台湾ドル/１名が発生。

３． 参加費用：

参加費：￥100,000円／１社

（含まれるもの）：商談ブース費用、バナースタンド製作費

（含まれないもの）：ディナーレセプション参加費、現地渡航・滞在費等

   ※ バナースタンドデザインに関しては貴社でご準備ください。当会ではレイアウトのみ対応します。

   ※ ディナーレセプション参加費については、当日イベント受付にて直接お支払いください。

４．参考画像

＜イベント・商談ブースイメージ＞

＜バナースタンド＞

５． その他

＜本イベントが中止もしくは延期になった場合＞

新型コロナウイルス感染症による制限措置等により、本イベントが開催中止になった場合、参加費に関しては

中止時期に応じて生じる経費が異なりますので、返金に係る詳細は適宜、事務局よりご連絡いたします。

商談ブース（サイズ 180cm ×７５ｃｍ） 商談ブース様子（2023年開催時）

ディナーパーティーの様子（2023年開催時） セミナーの様子（2023年開催時）

バナースタンド仕様：横 100 cm × 高さ 200 cm、自立式 、片面印刷（フルカラー）

※ ブース面積の関係上、２台を４社で使用します。（参加企業３社＋当会）

そのため、１社あたりの面積はバナーの約２分の１程度となります。

※ デザインデータを提供いただけ得れば、当会の方でバナー製作、設置を行います。

【申込先/本件に係る問い合わせ先】

一般社団法人 日本舶用工業会 業務部 丸山

メール：maruyama@jsmea.or.jp  / 電話：０３‐３５０２‐２０４１

以上

mailto:maruyama@jsmea.or.jp

The 29th Community of Taiwan Maritime

Technician
 《Invitation Letter》

Dear Sir/Madam:

The 29th Maritime Engineering Fellowship will be grandly held at the Illume Taipei Hotel

on September 20, 2024 (Friday). We extend our heartfelt gratitude for the continuous

support and assistance from all sectors to our association.

Continuing the tradition, this seminar invites representatives from relevant professional

manufacturers to participate, holding specialized lectures to facilitate the exchange of

ideas and sharing of technical experiences. In order to encourage active participation from

all sectors, the seminar is admission-free, with refreshments provided on-site. We sincerely

invite your presence. Your participation will enhance the brilliance of this event and

contribute to its successful conclusion.

Location: Illume Taipei Hotel / ILLUME TAIPEI

Address: 2F, ILLUME Hall, No. 100, Dunhua North Road, Songshan District, Taipei City

Date: September 20, 2024 (Friday)

Registration: 12:30 ~ 13:20

Seminar: 13:30 ~ 18:00

Cocktail Reception: 18:00 ~ 19:00

Dinner Banquet: 19:00 ~ 21:30

Fees:

⚫ Seminar: To encourage widespread participation, it has been resolved by the President

that no fees will be charged for this seminar; admission is free.

⚫ Dinner Banquet: Attendees of the Dinner Banquet will be charged NT$1,000 per

person. Any shortfall will be supplemented by the association.

Registration Method:

⚫ Fill out the registration form via Google Forms. Each account can register up to 9

individuals. If more slots are required, please use additional accounts for registration.

⚫ Google Form: https://reurl.cc/WxWDZZ

⚫ For participants from Mainland China, please fill out this form: https://reurl.cc/QRa3lo

⚫ Those who sign up on behalf of other companies must still fill in the person’s actual

company information on the Google form and contact the association.

⚫ Modifications to registration information can be made on the form until the deadline.

⚫ Registration deadline: August 28, 2024.

Your Participation is Highly anticipated and early confirmation will be appreciated, and

looking forward to seeing you all in Illume Taipei Hotel on date.

29th Community of Taiwan Maritime Technician

Chairman: Mr. Vincent Tsai, General Manager of All Ports Transportation Co., Ltd.

Director:  Ms. Serene Tseng, Chairman of Ocean Group / Ocean Wind Energy Intl. Inc.

Advisor:  Mr. C.S. Chiu, Driector Of Jacksoon Shipping Management Co., Ltd.

Secretary: Ms. Joanna Li, Banco Chang / Ocean Group / Ocean Wind Energy Intl. Inc.

Tel:+886 (02)2514-8000 / Email: 29ctmt@ global-ocean.com

https://reurl.cc/xL53dV

	Copied Bookmark
	Copied Bookmark
	茹曦酒店 平面圖
	CTMT--外場展桌平面圖